
UCHWAŁA NR IV/44/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku 
Gminnym  w Nurcu-Stacji oraz  wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743, poz. 858) Rada Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr II/19/2024 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 18 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty stałej za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Nurcu-Stacji oraz wysokości maksymalnej 
opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz.3102) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze 
nieprzekraczającym 10 godzin dzinnie w wysokości 1 200,00 zł miesięcznie." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. Rodzicom, opiekunom prawnym, którym zostało przyznane świadczenie 
"aktywnie w żłobku", o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców 
w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka – "Aktywny rodzic" (Dz. U. poz. 858), opłata 
o której mowa w § 1 ust. 1 podlega obniżeniu o wysokość tego dofinansowania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 3. 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0FFE2E4-80A9-4544-AAD2-4059253AA8C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/44/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-12T12:58:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




